
 

 
 
 
 

 

Všeobecné obchodní podmínky pro kurzy pro děti   
 
Dodavatel (dále v textu označen jako škola):  SPĚVÁČEK jazyková škola s. r. o. 

nám. Na Santince 2, 160 00  Praha 6 
IČ: 27373533 

 
1. Objednatelem se pro účely těchto obchodních podmínek rozumí instituce specifikované v příslušné 

objednávce. 
 

2. Objednávka bude sepsána na období červenec až srpen 2021. Zahájení kurzů bude v týdnu od 5.7. 
2021. Konec kurzů se předpokládá 13.8.2021. Vyúčtování výuky bude napočítáno podle 
předpokládaného počtu hodin (7 kurzů, 297,5 h x 650 Kč x 60 min) a nepřesáhne částku 193 375 Kč. 
Fakturace bude zaslána v průběhu srpna 2021. 

 
3. Hodiny, které škola neodučí z důvodů vzniklých na straně objednatele, se z hlediska fakturace považují 

za odučené a objednatel je povinen je škole uhradit. 
Za odučenou vyučovací hodinu, která bude objednateli fakturována, se pokládá:  
a.) vyučovací hodina řádně lektorem odučená 
b.) vyučovací hodina pozdě zrušená (viz bod 5.) či nezrušená vůbec  
c.) vyučovací hodina zrušená řádně a včas avšak nad dohodnutý povolený limit zrušených hodin viz 
bod 6. 
 

4. V případě odůvodněné nespokojenosti objednatele s vyučujícím v objednaném kurzu škola na základě 
písemné žádosti objednatele vyučujícího vymění v nejkratší možné lhůtě, nejdéle však do dvou týdnů. 
 

5. Jednotlivé lekce mohou být po dohodě přesunuty na jiný termín nebo jednostranně zrušeny. To však 
může být učiněno nejpozději 24 hodin před započetím výuky. U pondělních lekcí musí být včasné 
zrušení provedeno do předcházejícího pátku do 16:00. Lekce, které budou odvolány dříve než 24 
hodin předem či v pátek do 16:00 pro následující pondělní výuku, nebudou objednateli účtovány. 
Lekce odvolané později než v minimální 24 hodinové lhůtě je objednatel povinen uhradit v plné výši. 
Po dohodě mohou být neuskutečněné hodiny nahrazeny v příštích dnech, v tomto případě pak budou 
účtovány v plné výši dle cenových podmínek této smlouvy. Za lekce odvolané školou v termínu méně 
než 24 hodin (víkend a svátky se do této lhůty nezapočítají) předem a kdy důvodem zrušení není náhlé 
onemocnění lektora je domluvena náhradní hodina, která nebude objednateli účtována. Při zrušení 
výuky z důvodu vyšší moci nevznikají objednateli ani škole žádné nároky.  

 
6. Objem zrušené výuky nesmí přesáhnout 25 % z celkového objemu naplánovaných lekcí v rozvrhu 

daného kurzu pro daný kalendářní měsíc. V případě překročení tohoto objemu je objednatel povinen 
uhradit i neodučené hodiny do výše 75 % naplánované výuky v daném kurzu. Pozdě zrušené lekce se 
do výše uvedeného limitu nezapočítávají. Lekce, které budou odvolány nejpozději 14 dnů předem, 
nebudou do výše uvedeného limitu rovněž započítávány. 

 
7. Objednatel má možnost rušit lekce e-mailem na adrese skola@spevacek.info. 

 
 

V Praze dne 13.4.2021 
 


